
 1 

 USNESENÍ Rady města Nová Role (dále RMě) 
z 47. zasedání konaného dne 21. 9. 2020 v kanceláři starostky města v MěÚ v Nové Roli 

********************************************************************************************** 

 

 
 

Usn.č. 47/03  
 

P. p. č. 25/24 v k. ú. Nová Role 

RMě  

• bere na vědomí 
obdržený nesouhlas ke zveřejněnému záměru města na pronájem části pozemku p. p. č. 25/24 

v k. ú. Nová Role, lokalita U čapího hnízda o výměře 30 m2 na dobu určitou do 31.12.2020 za 
stanovenou cenu Kč 7,-/m2/měsíc a 

 

• neschvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s žadatelem o pronájem předmětného pozemku dle zveřejněného 

záměru. 

 
• hlasování  

4 pro, 1 proti 

 
 

Usn.č. 47/04-1) 

 
Vyřazení majetku města Nová Role 

RMě  

• schvaluje 
vyřazení majetku města Nová Role dle Likvidačního protokolu č. 8/2020.     

 

• hlasování  
5 pro 

 

 
Usn.č. 47/04-2) 

 
Rozpočtové opatření č. 12/2020 

RMě  

• schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12/2020 na částku Kč =124 000,--  
Zvyšují se běžné příjmy, položka 4111, ÚZ 98193  – neinvestiční přijaté transfery ze SR   

Zvyšují se běžné výdaje, § 6115, ÚZ 98193 – volby do zastupitelstev ÚSC 
 

• hlasování  
5 pro 
 

 

Usn.č. 47/05-1) 
 

DDM Nová Role p. o.  
RMě  

• bere na vědomí 

změnu platu s účinností od 1. 8. 2020 z důvodu postupu  

do vyššího platového stupně u paní Mileny Tiché, ředitelky příspěvkové organizace  
Dům dětí a mládeže Nová Role, Chodovská 236/6, 362 25 Nová Role, IČO 75042151 

v předloženém znění. 
 

 



 2 

• ukládá 

ředitelům příspěvkových organizací předkládat podklady ke změně platu k projednání radě města 

tak, aby změna byla projednána před její účinností. 
 

• hlasování  
5 pro 
 

 
Usn.č. 47/05-2) 

 

Úkol – pojistné smlouvy PO a školských zařízení 
RMě  

• ukládá 

všem svým příspěvkovým organizacím, školským zařízením, předložit MěÚ své pojistné smlouvy 
z důvodu zadání optimalizace pojištění majetku a odpovědnosti města a z důvodu komplexního 

dostatečného krytí za případné újmy vzniklé u příspěvkových organizací.   

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 47/06-1) 

 
Multifunkční sportovně-relaxační park 

RMě  

• bere na vědomí 
zjištění ve věci umístění běžeckého tartanového okruhu v areálu Multifunkčního sportovně 

relaxačního parku na parc. č. 1049/1 v k. ú. Nová Role. Dodatečné vložení běžeckého okruhu do 
již navrženého areálu zvyšuje finanční náročnost stavby, je technicky problematické a uživatelsky 

nepříjemné. Z těchto důvodů jeho umístění v rámci již navrženého areálu Multifunkčního 

sportovně-relaxačního parku není vhodné. 
 

• hlasování  
5 pro 
 

 

Usn.č. 47/06-2) 
 

Návrh plánu investičních akcí na rozpočet města roku 2021 – zadání PD na běžecký tartanový 
okruh 

RMě  

• doporučuje MěÚ 
zařadit do návrhu plánu investičních akcí na rozpočet města roku 2021 zadání PD na běžecký 

tartanový okruh v prostoru areálu hasičů v Nové Roli na p. p. č. 1514/7 v k. ú. Nová Role. 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 47/06-3) 

 
Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo – zateplení bytového domu U Plynárny 310 v Nové Roli 

RMě  

• bere na vědomí 
vyčíslení schválených více/méně prací na akci zateplení bytového domu U Plynárny 310 v Nové 

Roli v celkové sumě Kč =20 606,78 včetně 15 % DPH. 
 

• schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2019 s tímto vyčíslením navýšení celkové 



 3 

dohodnuté částky za dílo o Kč =20 606,78 Kč včetně 15% DPH. 

 

• ukládá starostce města 
uzavřít s vybraným dodavatelem SOVA stavební s.r.o. příslušný dodatek ke smlouvě. 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 47/06-4) 

 
Uzavření dodatku ke smlouvě – zateplení Zdravotního střediska v Nové Roli 

RMě  

• bere na vědomí 
požadavek společnosti IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby  

s. r. o. o prodloužení termínu dokončení stavby zateplení Zdravotního střediska v Nové Roli. 

 

• schvaluje 
uzavření dodatku ke smlouvě s nově navrhovaným termínem dokončení zateplení do 

31.10.2020.  
 

• ukládá starostce města 

uzavřít s vybraným dodavatelem IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o. příslušný 

dodatek ke smlouvě ve věci prodloužení termínu ukončení akce. 
 

• hlasování  
5 pro 
 
 

Usn.č. 47/06-5) 

 

Uzavření smluvního vztahu – vypracování návrhu snížení vlhkosti zdiva spodní stavby kostela 
sv. Michaela v Nové Roli 

RMě  

• bere na vědomí 
cenovou nabídku ateliéru Ing. Michaela Balíka, CSc. ze dne 31. 08. 2020 na vypracování návrhu 

snížení vlhkosti zdiva spodní stavby kostela sv. Michaela v Nové Roli v úrovni podkladů pro 

provádění díla. 
 

• schvaluje 

uzavření smluvního vztahu s uchazečem “Ing. Michaelem Balíkem, CSc., Nad Klikovkou 1477/14, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO 11225611, DIČ CZ430419453“,  

s nabídkovou cenou =Kč 38 720,- včetně DPH.  
 

• ukládá starostce města 

uzavřít s vybraným uchazečem příslušný smluvní vztah na realizaci akce. 

 

• hlasování  
5 pro 

 
 

Usn.č. 47/07 

 
Pověření referenta k jednání za město Nová Role při postupu dle § 19b, 19cc, 19d, 19e zák. č. 

13/1997 Sb.  
RMě  

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

• pověřuje 
referenta odboru správních agend MěÚ Nová Role Vlastislava Slíže, aby jednal za Město Nová 



 4 

Role při postupu dle § 19b, 19c, 19d a 19e zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o postup při odstraňování autovraků a vozidel, která po 
dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích provozováno na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro 
provedení pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné 

technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou, z komunikací a pozemků v majetku 

města Nová Role. 
 

• hlasování  
5 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jitka Pokorná, v. r.        Jiří Sýkora 

            starostka města          místostarosta města 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na městském úřadu Nová Role. 


